Să-i
dea bunul Dumnezeu după inima Sa toate ce
doreşte, ca să poată ferici neamul nostru, că
ruia i-a deschis ambarele bunătăţilor Sale,
din cari să se îndulciască toţi câţi vor gusta
dintrînsele, ca aşa cu o gură şi cu o inimă
să mulţumim Tatălui ceresc că ni-la dat toc
mai când avem mai mare lipsă de Dânsul.

Nemeşeşti, 11/24 Mai 1911.— Autoniu Anghel,
preot gr. or. rom. şi preşed. comitet, parohial.

— L o g o d n ă . Mărioara Ghimbăşianu, Sinaia,
şi M. Manolescu, Breaza de Sus, — logodiţi.

Felicitările noastre.
— Papa. Starea sănătăţii şefului bisericii

catolice s'a înbunătăţit întratât, că poate da
iarăş audienţe şi poate face preumblări.